Jorgen Khiembseer vitzthumb zu Wienn. 

Bécs, KPL., ÖG., 21 k. 238—9 I. 

> 

1524  
decz. 9. 
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1524 
decz. 23, 

CCLXXXIV. 

Innsbruck, 1524. decz. 23. 

Ferdinánd fhg. biztosítja gróf Zrínyi Miklóst, hogy Novigrad és Do-
braniva várait ő és utódai a köztük fönnálló szerződésben foglalt módon 

és időben vissza fogják adni. 

Ferdinandus etc. recognoscimus per presentes, cum 
magnificus spectabilis fidelis sincere dilectus Nicolaus comes 
de Serygna vigore certi rnutui biennalis' tractatus inter nos 
ex una ac ipsum parte ex altera pro heredibus nostris initi 
et conclusi in civitate nostra Vienna die XXII. mensis Oc-
tobris instantis anni nobis ac ad manus nostras duo sua 
castra nuncupata Newhauss sive Newgrad et Dobraniva 
una cum molendinis ad usum eorundem castrorum deser-
vientibus realiter et cum effectu cesserit ac ad usum nostrum 
tradiderit juxta continentiam jamdicti nostri tractatus, nos 
autem et nostri heredes hujusmodi castra et molendina ipsi 
comiti vel suis heredibus certis modis in ipso tractatu ex-
pressis libere iterum cedere et restituere debeamus et de-
beant, quod nos idcirco et ex certa nostra scientia tam 
pro nobis, quam heredibus nostris prefato comiti uel ejus 
heredibus, si ipse non superstes esset, prenominata castra 
et molendina cedere et restituere realiter et cum effectu 
volumus atque debemus ac etiam debent, sicut nos per 
presentes in verbo boni principis pro nobis et heredibus 
nostris ejusmodi castrorum prefatorum et molendinorum 
cessionem et restitutionem facturos esse promittimus et 
pollicemur et etiam obligamus et obligatos esse dicimus ad 
sic faciendum, cedendum et restituendum exceptione, con-
tradictione doloque et fraude remotis. Harum testimonio 
literarum manu nostra subscriptorum atque sigilli nostri 

. appressione roboratarum. D. in Insprugg, die XXIII. mensis 
Decembris 1524.1 

Er. fog. egész iven, Bécs, KÁL., Hung. 1523 —25 cs. 

1 Eredetileg Vienne, die 22 Oct. állott, de kihúzták s helyébe a 
fenti keltezést írták. — A szerződést, melynek fog. (eg. iv.) Bécs, KÁL., 
Hung. 1523—5 cs. van, az eredetiről kiadta Lopasic, Mon. S. M., 15 k. 
2—4 11. 
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CCLXXXV. 

H. n., 1525. jan. 1.0. 

Ferdinánd fhg. utasítja Graswein Farkas stájerországi helytartót, hogy 
Crellitz (Hrelics) Márk német lovagrendi comthurnak a múlt évi török 
hadjáratban 8 huszárlóval tett szolgálata után járó hátralékos zsoldját 

fizesse ki.